



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 501 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: 3 Ingreso
Uso: CFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

IXTAPA
VELEROS LOCAL 4 5 MARINA
JOSE AZUETA GUERRERO 70880 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE: FAC FOLIO: 515619 LUGAR Y FECHA: COMX. 2022-07-25T17:36:21

NUM.PROV: CL002073 CLIENTE: V0000131 AGENTE:

CONDICIONES DE PAGO

PEDIDO

Forma Pago: 99 Por definir OC 4000597856

Plazo: 120 días ORD000000542471

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - OC 4000597856

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
36	Pieza 1 H87	0812476017037 10000007397	50192700	Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 g	1,634.04	0.0000	0.00	50.43	1,815.60
8	Pieza 1 H87	8001250152091 10000007393	50192900	Pasta De Cecco de Semola Nidi Capelli D'Angelo de 0500g 22 43 1333 2000939 430 2022-09-28	641.36	0.0000	0.00	80.17	641.36
12	Pieza 1 H87	8410086704112 10000003158	50171700	Vinagre Ybarra Balsamico de 250 ml 22 43 1333 2000858 430 2022-06-19	553.68	0.0000	0.00	51.27	615.20
6	Pieza 1 H87	8410026047477 10000001625	50202203	Vino Blanco Federico Patemina Banda Dorada Semidulce 0750m 22 43 1333 2000053 430 2022-01-04	613.20 775.70	0.2650 0.1600	162.50 124.11	113.56	681.33

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO

Cajas

Piezas 62

Otros

RESUMEN DE IMPUESTOS

IEPS 26.5%

IEPS 30%

IEPS 53%

IVA 16%

IVA 0%

162.50

0.00

0.00

124.11

0.00

CONCEPTO CANTIDAD

Importe 3,753.49

Descuentos 311.21

SubTotal 3,442.28

Impuestos 286.61

Total 3,728.89

TRES MIL SETECIENTOS VEINTIOCHO PESOS 89/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFDI:
CX+9p9ybp7dmP/cgkVx7myCZ3hueFWusswQhIvKkhrq+LPIUEr6Edv6rUf5OGSGVjME1rCNh3ledn1/Zsguys3rgCkvyrXYd5OouUWc8C755ImoDlw1aIElOqzvcOQskZkaJzWgfnpr6j7sTqY066Bzc4+UIQ46Z5PT1ZnX007ve
HgoTLaDbFrH69ETcoMCK40ZmmqlockNOSno7qLkOm9QrHrzcQeHjBAbRqbycyarLUXpgJx44WBDTWVvics+ig65tIDDsELBZcTp4dIDXW4R48sra0MVRJbENN4LO1oQ/kILf03bkYJtdcePWUxtJbr8O06Hahe1OvXUg==



FOLIO FISCAL: 524AF947-D463-451D-B0B5-7117C14E9445

EFEECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-07-25T17:54:30

SELLO DEL SAT

HGX3G5uX+aOb08dYc2NpYFK5gQxq1Lk8+umK1KyUlyrYgn95AhvPflumsnQdkzCldS2nWP4bl1vaYhXmMky2gAFxPsnGT7eA0YM17dGlio
8PE9rv3hF6la/9VffeAp7bdg6ked/SpkYEVVvY/a5i0xni3HlchamS5pgb5nE17T3CyTGXcB8dvT1Zm/Mq4wvyBFEn2Uhs3jdykSTsUNkXHfW
whUAIZntGneDF6dUoBmzPdQTuIE787T6LLJ+Qqebly9rYgFe+dcM+Z3j8zfnik8Rs898mX4ErUajJqU6u2d2DM+8ja8FS1RepR8d0x9z91
EkqXBgUcqk8wb+qyr/A==

CADENA ORIG

[1] 1[524AF947-D463-451D-B0B5-7117C14E9445]2022-07-25T17:54:30[LEV031201SE6][CX+9p9ybp7dmP/cgkVx7myCZ3hueFWusswQh
IvKkhrq+LPIUEr6Edv6rUf5OGSGVjME1rCNh3ledn1/Zsguys3rgCkvyrXYd5OouUWc8C755ImoDlw1aIElOqzvcOQskZkaJzWgfnpr6j7s
TqY066Bzc4+UIQ46Z5PT1ZnX007veHgoTLaDbFrH69ETcoMCK40ZmmqlockNOSno7qLkOm9QrHrzcQeHjBAbRqbycyarLUXpgJx44WBDTWVvics+ig65tIDDsELBZcTp4dIDXW4R48sra0MVRJbENN4LO1oQ/kILf03bkYJtdcePWUxtJbr8O06Hahe1OvXUg==][0000100000
0506248998]]

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO CUENTA CLABE INTERBANCARIA

Bancomer 01 57 32 96 87 07 21 00 00 15 73 25 53 76

Bancomer 189 43 15 98 07 21 00 00 15 73 25 53 76

HSEC 40 17 50 75 07 21 00 00 15 73 25 53 76

CSA 65 50 13 84 01 07 21 00 00 15 73 25 53 76

Bancomer 01 57 32 96 87 07 21 00 00 15 73 25 53 76

Fecha de Pago:

Recibido Por:

Validado por (G):

Verificado por (CI):

Por: [Firma]

EMISIA

RECEPCION

Fecha EM : 28.07.2022
Fecha actual : 28.07.2022

Centro : 0804
Denominación: Gro. Ixtapa

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000597856
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000007397	MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR	
	1001		✓ 36.000 C/U
0002	10000007393	PASTA DE CECCO NIDI CAPELLI D AN ML500G	
	1001		✓ 8.000 C/U
0003	10000001625	VB PATERNINA BANDA DORADA 750ML	
	1001		✓ 6.000 C/U
0004	10000003158	VINAGRE Balsa DE MODENA YBARRA 250ML	
	1001		✓ 12.000 C/U

La Europea **IXTAPA**
Mercancia Recibida
Compras
Fecha de Pedido:
Recibido Por:
Validado por (Gto):
Verificado por (Gto):
No folio generado
E.M.O.A. RECEPCION

Emisor MFLORESC F I R M A

PEDIDO DE COMPRA

7000500378

Proveedor:
MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx
RFC PR0000019

Información
Número del Documento 4000597856
Fecha del Documento 25.07.2022
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: MARIO FLORES CASTILLO

La Europea IXTAPA

Dirección de Envío

Gro. Ixtapa
Flores Castillo Mario
Veleros Lt. 5 Local 4
40880 IXTAPA ZIHUATANEJO
MEXICO

Completar	Impagada
Fecha de Recibo	
Recibido Por:	
Validado por (DNI):	
Verificado por CI:	
No folio generado	
EMISIA	RECEPCION

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000007397 MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 108GR Delivery date: Día 30.07.2022	36.00	C/U	45.39 MXN/C/U	1,634.04 MXN
40	10000007393 PASTA DE CECCO NIDI CAPELLI D AN ML500G Delivery date: Día 30.07.2022	8.00	C/U	80.17 MXN/C/U	641.36 MXN
50	10000001625 VB PATERNINA BANDA DORADA 750ML Delivery date: Día 30.07.2022 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	102.20 MXN/C/U	613.20 MXN 162.50 MXN 124.11 MXN
60	10000003158 VINAGRE Balsa DE MODENA YBARRA 250ML Delivery date: Día 30.07.2022	12.00	C/U	46.14 MXN/C/U	553.68 MXN
70	10000019249 VR PATA NEGRA ICE SEMISECO CAVA 750ML Delivery date: Día 26.07.2022 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	122.78 MXN/C/U	1,473.36 MXN 390.44 MXN 298.21 MXN
					4,915.64 MXN
Valor total sin impuestos					552.94 MXN
IEPS total					422.32 MXN
IVA total					